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Gündem 

 

    1- Dış paydaşlarla iletişimin ve işbirliğinin güçlendirilmesi, bilimsel araştırmaların desteklenmesi 
konusunun görüşülmesi.  
    2- FETAV koordinasyonunda Fakültemiz öğrencilerine gönüllü olarak verilecek yabancı dil 
eğitimlerinin planlamasının görüşülmesi.  
   3- Fakültemiz bölümlerinin program revizyonu için dış paydaş temsilcilerimizin görüş ve 
önerilerinin (staj, yabancı dil eğitimi vs konularda) alınmasının görüşülmesi. 
   4- Öğrencilerimize mezun olduklarında iş imkanları konusunda kamu ve özel sektörün bilgi birikimi 
ve deneyimlerinin öğrencilere aktarılması ve motivasyonlarının artırılması amacıyla konuk 
konuşmacı uygulamalarının planlanmasının görüşülmesi 

Toplantıda Alınan Kararlar ve İstişare Edilen Konular.  

 
   1- Fetav Başkanı Dilek DİNÇER Fethiye’de erişilebilir turizm ile ilgili çalışmalar yapıldığı ifadesinden 
sonra  Prof.Dr.Işıl ARIKAN SALTIK, Erişilebilir Turizm ile ilgili Fakülte olarak Üniversitenin Ortak 
Dersler havuzunda bir ders oluşturulmasına, derslerin Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı ile Sosyal 
Bilimler Enstitüsüne Lisans ve Lisansüstü diye hazırlanması önerisinde bulundu.  
   2- Prof.Dr.Ali Ender ALTUNOĞLU, Danışma Kurulu toplantılarında alınan kararlar ve sonuçları ile 
ilgili ne yapıldığı, alınan kararların ne kadarının gerçekleştiği veya gerçekleştirilebilir, ölçülebilir, 
yapılabilir? Kararları alırken bu kriterlere dikkat edilmesine karar verildi.  
   3-Prof.Dr. İlknur KOCA, Fakültemizde bölümlerin ders müfredatlarında değişiklikler yapıldığını, bu 
konuda ve öğrencilerin stajları ile ilgili konularda dış paydaşların taleplerinin önemsediklerini söyledi. 
        Liberty Fabay İnsan Kaynakları Müdürü Ercan MALKOÇ “İşletmemiz 18 Mart 2025 tarihinde 
sezonu açtı. 850 kişi çalışmaktadır. Şu anda bütçemiz yeterli olmadığından stajyer öğrenci 
alamıyoruz. Sadece lise öğrencileri çalışmaktadır. Özellikle kadın öğrencileri seçiyoruz. Kadın 
öğrencilerin istihdamını arttırarak , iş hayatında onlara destek olmayı önemsiyoruz. Muğla’da 
öğrenim gören öğrencileri Nisan ayında işe almak istiyoruz. Türkiye’de 10 Üniversite ve lise gibi 
okulları ziyaret ettik ama kimseyi işe alamadık. Turizm sezonunun açılış ve kapanış tarihleri okulların 
eğitim-öğretim tarihleri ile uyuşmuyor. Bunun düzeltilmesi veya uyumlu hale getirilmesi gerektiğini 
ifade etti. Ve Danışma Kurulu olarak öğrencilerin stajlarının sezonla uyumlu hale getirilmesi 
konusunun Rektörlüğümüze iletilmesi kararı alındı.  
   5-  Prof.Dr.Işıl ARIKAN SALTIK, Üniversitemiz turizm işletmelerinin sezonun başlangıç ve bitiş 
tarihleri ile eğitim-öğretimi uyumlu hale getirmek için hibrit eğitim sistemine geçmiştir.  
Üniversitemizde Turizm ile ilgili okullarda ve Fethiye İşletme Fakültesi Turizm İşletmeciliği 
Bölümünde %30 hibrit eğitim yapılmaktadır. Hibrit eğitim güz dönemi ilk 5 hafta çevrimiçi (online), 
diğer 9 hafta ise yüz yüze yapılmaktadır. Bahar döneminde ise ilk 9 hafta yüz yüze son 5 hafta 
çevrimiçi (online) yapılarak Turizm sezonuna asgari oranda uyumlu hale getirilmeye çalışılmaktadır. 
Ancak yine de başarılı olamadık.  Bu konuda dış paydaşlarla görüşülerek neler yapılacağı ve alınan 
kararların Üniversitemiz Rektörlüğü ile paylaşılmasına karar verildi.  
    6- Prof.Dr.Işıl ARIKAN SALTIK, Fakülte-Sektör işbirliğini gerçekleştirmek için kat hizmetleri ile ilgili 
Üniversitede Yaşam Boyu Öğrenme Merkezi üzerinden öğrencilere eğitim verildi.  
  7- Liberty Fabay İnsan Kaynakları Müdürü Ercan MALKOÇ, sezon sonunda işletme olarak kış 
döneminde Fakültemiz öğrencilerine yönelik bir eğitim vermek istediklerini, bunun için 
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tesislerimizde uygun ortam bulunduğunu ifade etmiştir. Bunun amacı öğrencilerin sektörde hangi 
departmanlarda çalışacakları konusunda kafalarının şekillenmesi, bilgilerini artırmak ve sektöre olan 
ilgilerini artırmak için katkıda bulunmak istiyoruz dedi. Danışma Kurulunda bu eğitimin planlanarak 
önümüzdeki eğitim -öğretim yılında uygulanmasına karar verildi.  
   8- Prof.Dr.İlknur KOCA,  Fakültemizde öğrenci zorunlu stajının sadece Turizm İşletmeciliği 
bölümündeki müfredatta olduğunu, diğer dört bölümün müfredatlarında zorunlu staj bulunmadığını 
ifade ederek, diğer bölümlerin müfredatlarında seçmeli staj konulması konusundaki dış paydaş 
görüşlerini almak istediğini ifade ederek, bu şekilde müfredat değişikliğinin sektördeki firmalara 
katkısının ne olacağı, öğrencilerin işe alınması sürecini  nasıl etkilediği konusunda bilgi istedi.  Dış 
paydaşlar akademik takvimin turizm sezonuna uyumlu hale getirildiği takdirde katkısı olacağını ifade 
ettiler. 
   9- Fakültemiz Yönetim Bilişim Sistemleri dışında diğer bölümlerde çevrimiçi (online) Temel Bilgi 
Teknolojileri dersi bulunmaktadır. Bu derse ilave olarak işletmelerde kullanılan ilave bir program 
eklenebilir mi konusu görüşüldü. Liberty Fabay İnsan Kaynakları Müdürü Ercan MALKOÇ, 
profesyonel işletmelerin kullandığı bir çok program bulunduğunu, Liberty Fabay olarak “Power Bi” 
insan kaynakları, satış, muhasebe v.b. gibi departmanlarda analiz yapan bir program kullandıklarını, 
her işletmenin kendisine uygun bir program kullandığını belirtti.  
   10-  Fakültemiz öğrencilerine 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılında gerekli duyurular yapılarak “ileri 
düzeyde İngilizce eğitim” verilmesi konusunda karar alındı.  
  11- FETAV ve Fakültemiz işbirliği ile 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılında motor kullanan 
öğrencilerimize “ Güvenli Motor Sürüş Eğitimi” verilmesi kararı alındı.  

 

 

 

Toplantıya Katılanlar 

 
1- Prof. Dr. İlknur KOCA                     Birim Yöneticisi                      İMZA  
2- Prof.Dr. Ali Ender ALTUNOĞLU    Birim Yöneticisi Yardımcısı   İMZA 
3- Prof.Dr.Işıl ARIKAN SALTIK             Birim Temsilcisi                      İMZA 
4- Ezgi TUGAY                                       Dış Temsilci                             İMZA  
5- S.Dilek DİNÇER                                 Dış Temsilci                            İMZA 
6- Ercan MALKOÇ                                Dış Temsilci                             İMZA  
7- Zümrüt Ahsen KESİM                     Dış Temsilci                             KATILMADI 
8- Gürcan KARA                                   Raportör                                  İMZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


